

4 października 2013



Z prac Zarządu Województwa

Debata na temat bieżącej sytuacji finansowej szpitali powiatowych będzie głównym punktem obrad Konwentu Starostów Województwa Świętokrzyskiego, który zbiera się dziś w Modliszewicach. W spotkaniu uczestniczyć będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Na zaproszenie Cukrowni Ropczyce S.A. **Kazimierz Kotowski** będzie gościem uroczystości tradycyjnego rozpalania pieca wapiennego, rozpoczynającego 35. kampanię cukrową. Cukrownia Ropczyce jest jedną z 3 największych, a przy tym najsprawniejszą ekonomicznie i technologicznie firmą tej branży w kraju.

W siedzibie Staropolskiej Izby Przemysłowo - Handlowej **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczył będzie w spotkaniu z przedstawicielami Banku Światowego i branży odlewniczej z regionu świętokrzyskiego. Dyskusja dotyczyć będzie przemysłu metalowo - odlewniczego jako „inteligentnej specjalizacji” regionu - dziedziny gospodarki na której należy oprzeć rozwój gospodarczy województwa.

Dziś w Sandomierzu rozpoczyna się dwudniowa międzynarodowa konferencja Cross-border Freight Transportation 2013 „Transgraniczne przewozy towarowe - wschodnia granica Polski”. W wydarzeniu weźmie udział **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. CBFT 2013 będzie doskonałą okazją do wymiany doświadczeń związanych z transportem międzynarodowym, w celu efektywnej pracy na rzecz całego sektora transportu towarowego. Konferencja wskaże kluczowe szanse i zagrożenia dla rozwoju transgranicznych przewozów towarów pomiędzy sąsiednimi państwami oraz zaprezentuje przykłady dobrych praktyk z Polski i zagranicy.

Defilada pododdziałów, pokazy musztry paradnej, wystawa wojskowego sprzętu i pojazdów z Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych, występy artystyczne młodzieży oraz

degustacja żołnierskiej grochówki - to atrakcje, które towarzyszyć będą ślubowaniu uczniów klas policyjnych, strażackich i wojskowych ze Szkół ZDZ. Gościem uroczystości na kieleckim Rynku będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. W ślubowaniu weźmie udział młodzież z klas mundurowych o profilach policyjnym, strażackim i wojskowym ze świętokrzyskich Szkół Zakładu Doskonalenia Zawodowego z Buska-Zdroju, Chmielnika, Kazimierzy Wielkiej, Kielc, Końskich, Opatowa i Ostrowca Świętokrzyskiego oraz z Miechowa w woj. małopolskim. Łącznie przysięgę złożą około 300 pierwszoklasistów w mundurach.